
ZARZĄDZENIE Nr 48/2011 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 8 kwietnia 2011  r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.1) oraz art. 11 ust. 1 pkt  1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 
2010 r. Nr 234, poz. 1536) 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych          
w 2011 r.  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
wraz z przekazaniem kwot dofinansowania.  
    
§ 2. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Edukacja: 
 

1.  
Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego -  

„Od rycerza do harcerza” 
6.000,00 zł 

2.  
Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny -  

„COŚ 3/7” Ogólnopolskie Spotkania Teatrów COŚ-Chcących 
2.000,00 zł 

3.  
Ochotnicza Straż Pożarna Jadowniki Rycerskie - 

 „Edukacja dzieci i młodzieży skupionej w Młodzieżowych 
Drużynach Pożarniczych OSP Jadowniki Rycerskie” 

5.000,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie Edukacyjne „Nasza Szkoła” w Gorzycach - 

 „Teatr miejsce niezwykłe” 
2.200,00 zł 

5.  
Międzyszkolny Klub Żeglarski w Żninie -  

„Cykl zawodów i imprez żeglarskich i bojerowych dla dzieci i 
młodzieży - szkolenia” 

5.000,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic -  

„Poznajemy dziedzictwo kulturowe naszej Ojczyzny – Szlakiem 
Zamków Krzyżackich” 

1.000,00 zł 

7.  
Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku im. Wandy Dobaczewskiej w 

Żninie - 
„Kształcenie w ramach Uniwersytetu III Wieku”  

3.000,00 zł 

8.  
Stowarzyszenie Małżeństw „Gianna” -  

„Wsparcie dla osób i rodzin z problemami” 
3.000,00 zł 

                                                 
1
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 poz. 180, Nr 1111, poz. 223, Nr 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230. 



9.  
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Pałuckiej „RAZEM”- 

„Warsztaty muzyczno-ruchowe” 
1.000,00 zł 

10.  
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszej Marii Panny Królowej 

Polski -  
„Warsztaty prorodzinne dla młodzieży i dorosłych” 

2.000,00 zł 

11.  
PCK Kujawsko – Pomorskie Zarząd Okręgowy -  

Program edukacyjny PCK: „Ratowniczek - pomaga ci 
pomagać” 

3.500,00 zł 

12.  
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Januszkowo - 

  „Komputer i Internet bez stresu” 
500,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 34.200,00 zł 

 

§ 3. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Pomoc społeczna oraz wspieranie 

osób niepełnosprawnych:   

 

1.  
Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego - 

 „Do zobaczenia na szlaku” 
3.500,00 zł 

2.  
Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym - 

„Walczymy z SM” 
6.000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie „Kalejdoskop Żnin” - 

 „II Gala Żnińskiego Wolontariatu Szkolnego” 
1.500,00 zł 

4.  
Polski Związek Niewidomych Okręg Kujawsko-Pomorski Koło  

w Żninie - 
 „Szumi las”    

1.400,00 zł 

5.  

Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki w 
Bydgoszczy dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyk” w Żninie -   

„Wycieczka turystyczno-krajoznawcza Uczestników WTZ 
„Promyk”/LKP Żnin Kraków-Wieliczka 

2.500,00 zł 

6.  
PCK Kujawsko – Pomorski Zarząd Okręgowy -  

 „Działalność na rzecz rozwoju Honorowego Krwiodawstwa 
oraz pozyskiwania HDK na terenie gm. Żnin” 

3.300,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 18.200,00 zł 

 

§ 4. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Kultura:  
 

1.  

Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. Stanisława Moniuszki w 
Żninie - 

„Promocja i upowszechnianie twórczości kulturalnej poprzez 
cykl występów i udział w konkursach” 

6.500,00 zł 

2.  

Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego -  
„Pamięć i historia. Program cyklu spotkań środowisk 

harcerskich i nieformalnych grup dzieci i młodzieży na rzecz 
utrwalania kultury i tradycji narodowej” 

2.000,00 zł 

3.  Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Podgórzyn -  
„Otwarty konkurs piosenki „Lato z Piosenką” 

1.000,00 zł 



4.  
Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny -  

„Rock'11” 
2.000,00 zł 

5.  
„Stowarzyszenie Miłośników Kolei i Air Soft Gun w Żninie”  - 

„Urodziny Leona” 
2.000,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic -  

 „Podtrzymywanie społecznej wspólnoty wiejskiej” 
1.000,00 zł 

7.  
Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku im. Wandy Dobaczewskiej  

w Żninie 
 „Z muzyką i pieśnią przez epoki” 

7.000,00 zł 

8.  

Stowarzyszenie Radioznin.pl -  
„Stoi na rynku baszta...” - wydanie niekomercyjnej publikacji 

popularyzującej kulturę i dzieje regionu oraz promującej 
walory turystyczne Żnina” 

6.000,00 zł 

9.  
Stowarzyszenie „Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi” 

- „Uczymy się kultury i niesiemy ja innym” 
1.000,00 zł 

10.  
Stowarzyszenie Rozwoju Gmin i Sołectw Powiatu Żnińskiego z 

siedzibą w Słębowie - 
 „Majówka, Wycieczka, Biesiada Rodzinna, Pożegnanie Lata” 

5.000,00 zł 

11.  
Ruch Kultury Chrześcijańskiej „ODRODZENIE”  - 

„Działalność społeczno-kulturalna” 
1.000,00 zł 

12.  
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Najświętszej Marii Panny Królowej 

Polski - 
 „Cykliczne wydarzenia kulturalne” 

9.000,00 zł 

13.  
Stowarzyszenie rozwoju wsi Jaroszewo koło Żnina - 

 „Kultura i sztuka w życiu mieszkańców wsi” 
3.000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 46.500,00 zł 

 
§ 5. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Kultura fizyczna i turystyka:  

 

1.  
Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin -  

„Obozy sportowo-rekreacyjne w Słębowie, turnieje i rozgrywki 
piłkarskie” 

7.000,00 zł 

2.  
Międzyszkolny Klub Żeglarski w Żninie -  

„Cykl zawodów i imprez żeglarskich i bojerowych dla dzieci i 
młodzieży” 

15.000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego -  

„IV Złaz Szczepu Żnińskich Drużyn Harcerskich „Widoczni. 
Czytelni. Otwarci” Żnin-Brzyskorzystew 2011” 

5.000,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi - 

„Żyjmy zdrowo na sportowo” 
2.000,00 zł 

5.  
Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Podgórzyn -  

„Integracja środowiska poprzez organizację imprez sportowo-
rekreacyjnych naszym wspólnym celem” 

1.500,00 zł 

6.  
Stowarzyszenie Edukacyjne „Nasza Szkoła” w Gorzycach - 

„Niezwykły Dzień Dziecka” 
3.500,00 zł 



7.  
Liga Obrony Kraju Kujawsko-Pomorska Organizacja Wojewódzka - 

„Organizacja zawodów w sportach  strzeleckich i 
politechnicznych wraz ze szkoleniem dzieci i młodzieży” 

9.000,00 

8.  
Stowarzyszenie Rozwoju Inicjatyw „ActiveXtreme”-  

„Organizacja Maratonu MTB „Pałucka Strzała” wchodząca w 
skład cyklu „activeXtreme Bike Race” 

2.000,00 zł 

9.  
Związek Wędkarski „Pałuczanin” w Żninie - 

 „Cykl zawodów wędkarskich w roku 2011” 
2.000,00 zł 

10.  

Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki w 
Bydgoszczy dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyk” w Żninie - 
„W zdrowym ciele zdrowy duch” cykl sportowo-rekreacyjny 

dla osób niepełnosprawnych 

4.500,00 zł 

11.  
Stowarzyszenie „Kalejdoskop Żnin” -  

„Razem bez barier” - spotkania integracyjne dla osób 
niepełnosprawnych 

2.000,00 zł 

12.  
Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic -  

„Góry źródłem zdrowia i poznawania świata” Górski obóz 
wędrowny – Beskidy 2011 

1.000,00 zł 

13.  
Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno - 

Krajoznawczego w Żninie -  
„Ogólnopolski Zlot Turystów „Jesień na Pałukach” 

3.000,00 zł 

14.  
Stowarzyszenie Windsurfing Team Żnin -  
„Lato z Windsurfingiem – Żnin 2011” 

4.000,00 zł 

15.  
Klub Piłkarski „Brzysko-Rol” w Brzyskorzystewku -  

„Sportowy obóz szkoleniowy dla młodzieży z Gminy Żnin” 
10.000,00 zł 

16.  

Stowarzyszenie Miłośników Wenecji -  
„Zdrowe i szczęśliwe dzieci to nasza przyszłość – 

zorganizowanie Dnia Dziecka i ogniska integracyjnego dla 
mieszkańców Wenecji” 

2.000,00 zł 

17.  
Uczniowski Klub Sportowy „5” Żnin - 

 „Judo i bilard sportem dla wszystkich” 
5.000,00 zł 

18.  
Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Żninie - 

„Przygotowanie i eliminacje na terenie Gminy Żnin do 
olimpiady sportowców wiejskich Tuchola 2012” 

5.000,00 zł 

19.  

Żnińskie Towarzystwo Miłośników Sportu „Baszta” -  
„Szkolenie w zakresie sportu motorowodnego i narciarstwa 
wodnego. (w tym dzieci i młodzieży). Organizacja Mistrzostw 

Polski w Jeździe Figurowej (za motorówką)” 

10.000,00 zł 

20.  
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Terenowe Żnin - 

„Wycieczki rekreacyjne” 
2.500,00 zł 

21.  
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jaroszewo koło Żnina -  

„I Turniej Piłki Nożnej o Puchar sołtysa Jaroszewa” 
1.200,00 zł 

22.  
Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Pałuki” Żnin -  

„Hokej na trawie – szansą na zdrowie” 
2.500,00 zł 

23.  
Stowarzyszenie „Smacznie, Zdrowo, Kolorowo” Brzyskorzystew - 

„Wycieczka do Gdyni – poznajemy piękne zakątki Polski” 
2.500,00 zł 



24.  
Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym - 

„SM i MY” 
3.000,00 zł 

25.  
Żniński Klub Biegacza „1992” - 

 „Upowszechnianie lekkiej atletyki poprzez masowe biegi 
przełajowe i uliczne na terenie Gminy Żnin 

3.500,00 zł 

26.  
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Wawrzynki - 

 „Jedziemy na safari” 
2.000,00 zł 

27.  
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Januszkowo -  

„Piknik rodzinny oraz ciekawe spędzanie wolnego czasu” 
1.000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 111.700,00 zł 

 

§ 6. Udzielić dotacji następującym podmiotom – Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym: 

 

1.  

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd 
Rejonowy z siedzibą w Żninie -  

„Organizacja Międzynarodowego Dnia Inwalidy. Wyjazdy na 
spektakle do opery, teatru (udział w kulturze). Spotkania 
okolicznościowe, wycieczki jedno- i kilkudniowe, pikniki” 

8.000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 8.000,00 zł 
 

§ 7.  Udzielić dotacji następującym podmiotom – Ratownictwo i ochrona ludności:   
 

1.  
Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe -  

„Ochrona zdrowia i życia użytkowników kąpieliska 
miejskiego w Żninie” 

10.000,00 zł 

 Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 10.000,00 zł 

 

§ 8. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, 
określającej warunki oraz terminy realizacji zadania. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, Promocji                       
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie (www.bip.gmina.znin.pl), na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie www.um.znin.pl oraz na tablicy informacyjnej               
w siedzibie Urzędu. 

 

BURMISTRZ 

 

Leszek Jakubowski 

 
 
 
 

http://www.bip.gmina.znin.pl/
http://www.um.znin.pl/


U z a s a d n i e n i e 

 

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie Burmistrz Żnina Zarządzeniem Nr 8/2011 z dnia 20 stycznia 2011 r. 
ogłosił otwarty konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2011 r. Nabór ofert 
zakończono 21 lutego 2011 r. W odpowiedzi na konkurs wpłynęły łącznie 73 oferty na 
realizację zadań publicznych. Trzy oferty zostały wycofane oficjalnym pismem ze strony 
organizacji, w przypadku jednej organizacji oferta nie została uzupełniona pod względem 
formalnym w wyznaczonym terminie. W dniach  21.03.2011, 23.03.2011, 25.03.2011, 
28.03.2011, 30.03.2011 oraz 31.03.2011 odbyły się posiedzenia komisji konkursowej, która 
opracowała wstępny podział środków. Komisja zweryfikowała pozytywnie i przyznała 
środki na realizację 60 zadań publicznych. Burmistrz Żnina po zapoznaniu się                                     
z protokołem Komisji dokonał ostatecznego podziału środków. 

W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia dotacji 
dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane                                 
z realizacją zadań własnych gminy.  

 

 

BURMISTRZ 

 

Leszek Jakubowski 

 

 

 

 

 


